מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
1.קונסטנטין מיורוב (עציר)

2.יעקב ביירמוב
הנאשמים

הכרעת דין

א. רקע כללי וגדר המחלוקת בין הצדדים:

1. שני הנאשמים הואשמו לפניי, בכתב האישום המתוקן, בביצוע העבירות של התפרצות למקום
מגורים בכוונה לבצע גניבה או פשע, לפי הוראות סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן -
חוק העונשין), וגניבה, לפי הוראות סעיף 384 לחוק העונשין. נאשם 1 הואשם גם בעבירות של הפרעה
ואיומים, לפי הוראות סעיף 192 לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי הוראות סעיף 275 לחוק העונשין,

לחוק העונשין.

2. בעובדות כתב האישום המתוקן נאמר כלהלן:

במדויק ידועה בין השעות 7:50-16:25 בשעה שאינה 1.

בשוטרים, ועל כן אף יסודותיה של עבירה זו לא הוכחו כנדרש.

ה. סוף דבר:

28. אשר על כן ולאור כל המקובץ אני מחליט, כאמור, להרשיע את שני הנאשמים בביצוע העבירות
של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה או פשע וגניבה, ולזכות את נאשם 1 מביצוע העבירות

של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו ואיומים.

ניתנה היום, יום חמישי י"ח אדר ב תשע"ד, 20 מרץ 2014, במעמד הצדדים